
No  : 012/WK1/STEI/IX/2022
Hal : Penugasan Dosen Semester Ganjil 2022/2023

Kepada

Bapak/ Ibu Dosen Tetap/ Dosen Tidak Tetap:                                                                                                      
                                            

DAHLIFAH [GELARPENGAJAR] 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

di Jakarta

Dengan Hormat

Menunjuk dan menugaskan Bapak/Ibu Dosen Tetap/ Dosen Tidak Tetap untuk mengampu mata kuliah
dengan jumlah Satuan Kredit Semester serta jumlah kelas dalam semester Ganjil Tahun Akademik
2022/2023 sebagaimana tercantum dalam daftar berikut ini:

NO. M A T A   K U L I A H HARI/PUKUL/RUANGAN KAMPUS KELAS SKS

1 ACT 1453 IMPLEMENTASI AKUNTANSI DAN
BISNIS DIGITAL Selasa, 18:30 - 21:00, B107 Jakarta 1 6

2 ACT1101 PENGANTAR AKUNTANSI Rabu, 08:00 - 10:30, A408 Jakarta 1 3
3 ACT1101 PENGANTAR AKUNTANSI Senin, 08:00 - 10:30, A404 Jakarta 6 3

4 ACT2104 LAPORAN KEBERLANJUTAN DAN
PENJAMIN Sabtu, 12:30 - 15:00, C105 Jakarta 1 3

5 ACT2104 LAPORAN KEBERLANJUTAN DAN
PENJAMIN Kamis, 18:30 - 21:00, C101 Jakarta 2 3

Total SKS 18

Atas penunjukkan tersebut, maka kepada yang bersangkutan diberikan honorarium yang besarnya ditentukan
sesuai dengan peraturan yang berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi
Indonesia (STEI)

Masa  Perkuliahan  Semester  Ganjil 2020/2021  dimulai : Senin, 21 September 2022 dan berakhir Sabtu 14
Januari  2023

Kuliah semester Ganjil 2022/2023 dilaksanakan secara daring melalui Learning Management System STEI
(SIKAD, ESTUDY dan ECLASS)

Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat
kesalahan/ kekeliruan maka akan diadakan perubahan kembali sebagaimana mestinya.

 

1/19/25, 11:56 AM sikad.stei.ac.id/surattugasmengajar/cetaksurat.php

https://sikad.stei.ac.id/surattugasmengajar/cetaksurat.php 1/2



Hormat Kami

DR. Lies Zulfiati, S.E., M.Si., Ak., CA
Wakil Ketua I
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode ACT1101/1
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2024
Sesi
1

02-
10-

2024
Sesi
1

09-
10-

2024
Sesi
1

16-
10-

2024
Sesi
1

30-
10-

2024
Sesi
1

06-
11-

2024
Sesi
1

13-
11-

2024
Sesi
1

20-
11-

2024
Sesi
3

27-
11-

2024
Sesi
1

04-
12-

2024
Sesi
1

11-
12-

2024
Sesi
1

1 10240000001 UTARI CHAIRUNNISA PAHLEVY 1 10 (90.91%)

2 10240000003 DINI AGESTI 11 (100.00%)

3 10240000008 SARAH RATI FITRI 11 (100.00%)

4 10240009004 FRISCA ABINDA PUTRI 11 (100.00%)

5 10240009005 MEYLANI PUTRI ALIANSYAH 11 (100.00%)

6 10240009006 NABILA RAMADHANI ARUL HABIBI 11 (100.00%)

7 10240009007 INTANA BANJARANTI 11 (100.00%)

8 10240009009 NAZWA PUTI ANDINI 11 (100.00%)

9 10240600001 ALDA PUTRI ANGGRAINI 11 (100.00%)

10 21247000001 SYAFIRA MAULIDA 1 10 (90.91%)

11 30210000033 RM MUHAMMAD RIZQI KUSUMA WARDHANA 11 (100.00%)

12 30240000001 CANTIKA AULIANISA 11 (100.00%)

13 30240000002 LAELATUL SUGIARTI 2 9 (81.82%)

14 30240009003 LOA RAIHAN 1 10 (90.91%)

15 30240009004 FAJRINAL MAULANA 1 10 (90.91%)

16 30240009005 TEUKU HABLI MULCAN 3 8 (72.73%)

17 30240009006 RADEN PANJI WICAKSONO PUTRO 11 (100.00%)

18 30240009007 DAFFA IHSAN FEBRIAN 1 10 (90.91%)

19 30240009008 MUHAMAD KRESNA FAISYA 11 (100.00%)

20 30240009009 MUHAMAD FATIH ZIDAN 3 8 (72.73%)

21 30240009010 ABIM YUANTONO 2 9 (81.82%)

22 30240009011 M.FATHIR ARYA PRATAMA 2 9 (81.82%)

23 30240009012 FADAL BACHTIAR 3 8 (72.73%)

24 30240009013 GABRIEL ALAMSYAH 1 10 (90.91%)

25 30240009014 M.KEMAL FATHIN EL FAROUQ 1 10 (90.91%)

26 30240009015 MARSALRAMADHANSUSANTO 2 9 (81.82%)

27 30240009016 RAFLI PRAMUDYA HANDOKO 3 8 (72.73%)

28 30240009017 RAHMAT RAMDHANI 3 8 (72.73%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 13 2 4 0 2 0 0 0 8 1 0 30

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA
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0331127504, 18-01-2025 21.48.36 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1101 - PENGANTAR AKUNTANSI
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 28
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Dr Dahlifah Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Online
Devvy Rusli
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

15
Meylani Putri
Aliansyah
10240009005

2
Senin,
30-09-2024

Online
Devvy Rusli
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Meylani Putri
Aliansyah
10240009005

3
Rabu,
09-10-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Dini Agesti 
10240000003
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Rabu,
16-10-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28

Muhamad
Kresna
Faisya 
30240009008

5
Rabu,
16-10-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Rabu,
23-10-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

7
Rabu,
30-10-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26

8
Rabu,
06-11-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Rabu,
13-11-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28

10
Senin,
18-11-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28

11
Rabu,
20-11-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Jumat,
13-12-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20

13
Rabu,
04-12-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Nazwa Puti
Andini
10240009009
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Rabu,
11-12-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28

15
Rabu,
18-12-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Senin,
23-12-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 53.57%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
AKUNTANSI DAN
BISNIS

AKUNTANSI DAN BISNIS buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 92.86%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PERSAMAAN
DASAR
AKUNTANSI

PERSAMAAN DASAR AKUNTANSI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 09 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 85.71%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
ANALISA
TRANSAKSI

ANALISA TRANSAKSI diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PROSES BUKU
BESAR

PROSES BUKU BESAR buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PROSES
PENYESUAIAN

PROSES PENYESUAIAN buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 23 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PROSES
PENYESUAIAN

PROSES PENYESUAIAN diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUGAS TM 6  individu 18 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 30 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 92.86%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
KERTAS KERJA
DAN LAPORAN
KEUANGAN

KERTAS KERJA DAN LAPORAN KEUANGAN buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UTS PENGANTAR
AKUNTANSI

UTS PENGANTAR AKUNTANSI uts 0 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 13 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

AKUNTANSI
PERUSAHAAN
DAGANG SISTEM
PERPETUAL

AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG SISTEM
PERPETUAL

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

AKUNTANSI
PERUSAHAAN
DAGANG SISTEM
PERIODIK

AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG SISTEM
PERIODIK

diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Jurnal khusus
perusahaan
dagang

Jurnal khusus perusahaan dagang diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 13 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
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Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 71.43%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

PROSES
PENGIKHTISARA
N PERUSAHAAN
DAGANG

PROSES PENGIKHTISARAN PERUSAHAAN DAGANG buku ajar ebook

2

CONTOH SOAL
JURNAL UMUM
PERUSAHAAN
DAGANG

JURNAL UMUM PERUSAHAAN DAGANG model ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 LATIHAN 6-4A  individu 0 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 04 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 96.43%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

PROSES
PENYESUAIAN
PERUSAHAAN
DAGANG

PROSES PENYESUAIAN PERUSAHAAN DAGANG buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
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-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 11 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

PENYUSUNAN
LAPORAN
KEUANGAN
PERUSAHAAN
DAGANG

PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN PERUSAHAAN
DAGANG

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 18 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

PROSES
PEMBUATAN
LAPORAN
KEUAGAN

PROSES PEMBUATAN LAPORAN KEUAGAN diktat ebook

2

PENYUSUNAN
LAPORAN
KEUANGAN
PERUSAHAAN
DAGANG

PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN PERUSAHAAN
DAGANG

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 KUIS ESSAY  individu 0 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1101/1
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10240000001 UTARI CHAIRUNNISA PAHLEVY 90.91 0 0 0 9.09 0 E

2 10240000003 DINI AGESTI 100 100 50 60 73 3 B

3 10240000008 SARAH RATI FITRI 100 100 100 85 95.50 4 A

4 10240009004 FRISCA ABINDA PUTRI 100 100 41 70 73.30 3 B

5 10240009005 MEYLANI PUTRI ALIANSYAH 100 100 60 100 88 4 A

6 10240009006 NABILA RAMADHANI ARUL HABIBI 100 100 90 80 91 4 A

7 10240009007 INTANA BANJARANTI 100 100 100 100 100 4 A

8 10240009009 NAZWA PUTI ANDINI 100 100 80 100 94 4 A

9 10240600001 ALDA PUTRI ANGGRAINI 100 100 40 80 76 3.50 B+

10 21247000001 SYAFIRA MAULIDA 90.91 100 70 85 85.59 4 A

11 30210000033 RM MUHAMMAD RIZQI KUSUMA WARDHANA 100 100 0 0 40 0 E

12 30240000001 CANTIKA AULIANISA 100 100 30 70 70 3 B

13 30240000002 LAELATUL SUGIARTI 81.82 0 0 8.18 0 E

14 30240009003 LOA RAIHAN 90.91 100 40 60 69.09 3 B

15 30240009004 FAJRINAL MAULANA 90.91 100 40 80 75.09 3.50 B+

16 30240009005 TEUKU HABLI MULCAN 72.73 100 40 30 58.27 2 C

17 30240009006 RADEN PANJI WICAKSONO PUTRO 100 100 40 75 74.50 3.50 B+

18 30240009007 DAFFA IHSAN FEBRIAN 90.91 100 30 80 72.09 3 B

19 30240009008 MUHAMAD KRESNA FAISYA 100 100 90 100 97 4 A

20 30240009009 MUHAMAD FATIH ZIDAN 72.73 100 60 75 77.77 3.75 A-

21 30240009010 ABIM YUANTONO 81.82 100 40 75 72.68 3 B

22 30240009011 M.FATHIR ARYA PRATAMA 81.82 100 40 75 72.68 3 B

23 30240009012 FADAL BACHTIAR 72.73 100 40 70 70.27 3 B

24 30240009013 GABRIEL ALAMSYAH 90.91 0 20 0 15.09 0 E

25 30240009014 M.KEMAL FATHIN EL FAROUQ 90.91 100 42 80 75.69 3.50 B+

26 30240009015 MARSALRAMADHANSUSANTO 81.82 0 20 0 14.18 0 E

27 30240009016 RAFLI PRAMUDYA HANDOKO 72.73 100 52 75 75.37 3.50 B+

28 30240009017 RAHMAT RAMDHANI 72.73 0 62 0 25.87 0 E

Total 2527.30 2300 1317 1705 1849.33 75.25

Rata-rata 90.26 82.14 47.04 60.89 66.05 2.69

KaProdi Dosen Pengampu

La Ode Suri MM Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

1/18/25, 9:40 PM Cetak
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